ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

Об утверждении тем итоговых аттестационных
работ и руководителей слушателей
дополнительной образовательной программы
профессиональной переподготовки
«Executive MBA для ПАО «НК «Роснефть» (шифр В1.2336.*)

В целях исполнения пункта 4 Положения о порядке утверждения тем итоговых
аттестационных работ и назначения руководителей слушателей, утвержденного
приказом от 15.04.2016 № 2932/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ и
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки «Executive MBA для ПАО «НК «Роснефть» (шифр
В1.2336.*).

2. Исполняющему обязанности начальника Управления по связям с
общественностью Огородниковой П.В. обеспечить публикацию настоящего приказа на
сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового
администрирования» - заместителя начальника отдела Ланьковой Я.В. от 09.06.2022
№05/1/35-06-106.

Начальник Управления
образовательных программ У М.А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
Управления образовательных программ

от АМН к
Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей дополнительной

образовательной программы профессиональной переподготовки
«Executive MBA дня ПАО «НК «Роснефть» (шифр В1.2336.*)

№ Слушатели Тема Руководитель

1 Ахмадинуров Тимур
Булатович
Ахмеров Тимур Эдуардович
Игошин Андрей
Викторович
Карпиленко Ольга
Александровна
Мазинский Андрей
Викторович
Усанова Светлана
Николаевна

Цифровые технологии
повышения качества

обслуживания на АЗС ПАО
«НК «Роснефть»

Алканова Ольга
Николаевна,

старший
преподаватель

Кафедры маркетинга

2 Тимашев Эдуард Олегович
Рукавишникова Евдокия
Львовна
Киреев Алексей Сергеевич
Дмитриева Яна
Владимировна
Борисов Максим Павлович
Ляликов Сергей Алексеевич

Эффективность создания
нового металлургического

производства для
стратегического проекта

России в области
крупнотоннажного

судостроения

Овсянко Дмитрий
Владимирович,
приглашённый
преподаватель

(по согласованию)

3 Суржиков Виталий
Викторович
Лукьянов Андрей
Васильевич
Подземельных Андрей
Вячеславович
Карпеко Руслан
Владимирович

Выбор технологии
переработки тяжелых

нефтяных остатков для
нефтеперерабатывающих

заводов Компании

Верховская Ольга
Рафаиловна, доцент

Кафедры
стратегического и
международного

менеджмента

4. Г ородилова Елена
Александровна
Мариан Марина Николаевна
Добрынина Александра
Владимировна
Косолапова Ирина
Борисовна
Ляпунов Александр
Владимирович

Стратегические альтернативы
реализации авиатоплива

производства Южного НПЗ
Компании по наиболее
маржинальным каналам

Зятчин Андрей
Васильевич, доцент

Кафедры
операционного
менеджмента

5. Анурьев Денис Алексеевич
Анцупов Василий
Евгеньевич
Кустарёв Дмитрий
Александрович

Стратегические альтернативы
развития сервиса пуско-

наладочных работ

Полковников Алексей
Владимирович,
приглашённый
преподаватель

(по согласованию)

Лознюк Олег Анатольевич
Соловьев Роман Евгеньевич

6. Баряев Сергей Петрович
Лунин Дмитрий
Александрович
Иконникова Любовь
Юрьевна
Куркевич Екатерина
Владимировна
Ри Руслан Уньилович

Экономическая
эффективность ввода в
разработку Южно-
Т аркосалинского
месторождения

Ильина Юлия
Борисовна, доцент
Кафедры финансов и
учёта